Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

Протокол № 40  от «02» марта  2020 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок  в электронной форме                                           Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на право

заключения договора на «Поставка труб, фасонных изделий трубопроводов в ППУ изоляции и

материалов в ППУ изоляции и материалов для изоляции стыков на ремонт»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 40

Дата/время проведения заседания: «02» марта 2020 г. 11-00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «02» марта 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 008 403,88 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе котировок в электронной

форме на «Поставку труб, фасонных изделий трубопроводов в ППУ изоляции и материалов в

ППУ изоляции и материалов для изоляции стыков на ремонт».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1. Силимянкина Елена Алексеевна - Заместитель генерального директора по общим вопросам

АО «РСП ТПК КГРЭС»;

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

2. Лебедев Алексей Викторович - Заместитель главного инженера АО «РСП ТПК КГРЭС»;

Члены Закупочной комиссии:

3. Петров Олег Александрович - Помощник генерального директора по сбыту АО «РСП ТПК

КГРЭС»;

4. Саламова Надежда Александровна - Ведущий экономист АО «РСП ТПК КГРЭС»

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

5. Хохлова Александра Николаевна – специалист по проведению регламентированных закупок

АО «РСП ТПК КГРЭС».

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

нет

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено шесть предложений. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

Протокол № 40 от «02» марта  2020 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок  в электронной форме                                                         Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 02.03.2020

г. 11-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями: электронная торговая площадка www.tektorg.ru

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 5

1.  ООО «ТехноЛайн», 153035, г. Иваново, ул.

Ташкенская, д. 84, литер В, оф. 24

ИНН/КПП 3702557302/370201001

Дата и время регистрации заявки:

26.02.2020 г. 12-17 (время московское)

Цена предложения:

794 436,00 руб. без НДС.

2.  ООО  ПО «СанТермо», 620100, Свердловская

область, г. Екатеринбург, Сибирский тракт,

д. 12, стр. 8, оф. 313

ИНН/КПП 6658236550/668501001

Дата и время регистрации заявки:

28.02.2020 г. 14-13 (время московское)

Цена предложения:

999 265,80 руб. без НДС.

3.  ООО «Тверьтрубпласт», 170017, г. Тверь,

промзона Лазурная, 35

ИНН/КПП 6905052171/695001001

Дата и время регистрации заявки:

28.02.2020 г. 15-38 (время московское)

Цена предложения:

793 592,00 руб. без НДС.

4.  ООО НВП «Владипур», 600016, г. Владимир,

ул. Большая Нижегородская, 98-в

ИНН/КПП 3327300590/332901001

Дата и время регистрации заявки:

28.02.2020 г. 16-00 (время московское)

Цена предложения:

859 975,00 руб. без НДС.

5.  ООО «Пластик» 108811, г. Москва, километр

Киевского шоссе 22-й (п.  Московский),

домовладение4, стр. 1, эт/офис 2/953а

ИНН/КПП 7751158795/775101001

Дата и время регистрации заявки:

01.03.2020 г. 20-29 (время московское)

Цена предложения:

874 972,80 руб. без НДС.

6.  ООО «Управление комплектации и

снабжения», 620137, Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Академическая, д. 18, оф.

311

ИНН/КПП 6670460237/667001001

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 г. 08-44 (время московское)

Цена предложения:

909 690,42 руб. без НДС.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии:

Силимянкина Е.А.

  (Подпись) за/против/воздержался (Фамилия И.О.)

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

          Лебедев А.В.

(Подпись) за/против/воз

держался

(Фамилия И.О.)

Протокол № 40 от «02» марта  2020 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок  в электронной форме                                                         Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3

Члены Закупочной комиссии:

     Петров О.А.

  (Подпись) за/против/воздержался (Фамилия И.О.)

    Саламова Н.А.

 (Подпись) за/против/воздержался (Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Хохлова А.Н.

  (Подпись)  (Фамилия И.О.)

Протокол № 40  от «02» марта  2020 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок  в электронной форме                                           Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

4